TDK Corporation 1 /  2
电压保护器件
车载以太网用小型贴片压敏电阻
• 在高数据速率下低电容、窄公差，以确保信号的完整性
• 小型尺寸：1.0 x 0.5 x 0.5 mm
• 工作温度高达 150°C
• 通过 AEC-Q200 认证
2019 年 8 月 20 日

ESD 影响，同时不会妨碍 ECU 之间的高速通信。
今后，TDK 将继续在紧凑性、工作电压和电容方面扩大其产品阵容，以支持广泛的车载设备设
计。
-----
主要应用
• 与车载以太网联网的 ECU 的 ESD 保护
主要特点与优势
• 通过极其精确的积层技术实现低电容
• 紧凑型尺寸，仅为 1.0 x 0.5 x 0.5 mm
• 可靠性高、通过 AEC-Q200 认证
• 工作温度高达 150℃
关键数据
型号 尺寸
[mm] 最大工作电压 [V]  电容
[pF]  应用
AVRH10C101KT1R1NE8 1.0 x 0.5 x 0.5 70 1.1 ±0.3 以太网
1000Base-T1
-----
TDK Corporation 2 /  2
贴片压敏电阻组合/应用概述（TDK 与 EPCOS 品牌产品）

 1
00
0B
as
e-
T1
  [EIA] [V] [V] [pF]
     标准
值
最大
值
  0402, 单个
CT0402S14AHSG 0402 > 28 16 10 15 x x x x x x
CT0402S17AG 0402 > 32.5 19 15  - x x x x x x
CT0402S20AHSG_P 0402 > 100 24 4.7 5.7 x           x
AVRH10C270KT350NA8 0402 27 19 35 45.5 x   x x x x
AVRH10C270KT150NA8 0402 27 19 15 19.5 x   x x x x
AVRH10C101KT4R7FA8 0402 100 70 4.7 5.7 x           x
AVRH10C101KT1R1NE8 0402 > 100 70 1.1 1.4 x             x
  0603, 单个
CT0603S20AHSG_P 0603 > 100 24 4.7 5.7 x           x
CT0603L25HSG 0603 > 61 32 10 15 x x x x x x
CT0603S14AHSG 0603 > 28 16 15 30 x x x
AVRM1608C270KT221M 0603 27 19 220 264 x x
AVR-M1608C270MTAAB 0603 27 17 30 - x   x x x x
AVR-M1608C270MTABB 0603 27 17 15 - x   x x x x
  0508, 阵列
CA05M2S10T100HG 0508 > 26 12
2 x 10
匹配±